
Pente aparador

• 1 peça

CP0406

Peça do seu aparador
 
Usando esse pente ajustável para aparar, que é uma peça do seu aparador, você pode deixar seus pelos do jeito que gosta. Ele

garante uma precisão sem precedentes para você criar o estilo que sempre quis.

Benefícios

As peças de substituição da Philips são fáceis de usar
• Renove facilmente seu produto com peças originais da Philips

 

Características

Fácil renovação de peças do produto
Seu produto precisa ser renovado periodicamente e com as peças de
substituição da Philips isso nunca foi tão fácil. Todas elas têm a garantia de
qualidade Philips.

Folheto de pré-venda para Brasil (2017, Outubro 5)



Especificações
Nota: este é um folheto de pré-venda. Os conteúdos deste folheto contém informações atualizadas para o país mencionado acima. Os conteúdos estão sujeitos a alterações sem aviso
prévio. A Philips não aceita nenhuma responsabilidade com relação aos conteúdos desse folheto.

Peça de substituição
Próprio para os tipos
de produtos:

HC3400
HC3410
HC3420
HC3422
HC5410
HC5440

HC5442
HC5450
HC7450
HC7452
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